
 

  

1 

О внесении изменений в Методику расчета платы  

за аренду нежилых помещений (зданий), являющихся  

собственностью Сарановского сельского поселения, утвержденную  

решением Совета депутатов Сарановского сельского поселения  

от 25.12.2007г. № 57 «Об утверждении Положения  

об аренде муниципального имущества, находящегося  

в собственности Сарановского сельского поселения и  

Методики расчета платы за аренду нежилых помещений (зданий)  

и основных фондов, являющихся собственностью  

Сарановского сельского поселения» (в редакции решения  

Совета депутатов № 29 от 29.07.2010г., №30 от 02.11.2011г.,  

№32 от 06.07.2012г., №58 от 25.12.2012г.,  №02 от 30.01.2013.) 

 

На основании Федерального закона от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»,  Приказа 

ФАС России от 10.02.2010 №67, руководствуясь статьей 19 Устава Сарановского сельского по-

селения, Совет депутатов Сарановского сельского поселения РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Методику расчета платы за аренду нежилых помещений (зданий), 

являющихся собственностью Сарановского сельского поселения, утвержденную решением Со-

вета депутатов Сарановского сельского поселения от 25 декабря 2007г. № 57 «Об утверждении 

Положения об аренде муниципального имущества, находящегося в собственности Сарановско-

го сельского поселения и Методики расчета платы за аренду нежилых помещений (зданий) и 

основных фондов, являющихся собственностью Сарановского сельского поселения»: 

1.1.  утвердить значение коэффициента индексации (Ки) в размере 2,17; 

2. Данное решение подлежит официальному обнародованию. 

3. Решение вступает в силу с 01 января 2016года. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию 

по вопросам нормотворческой деятельности в области экономической и бюджетной  политики, 

собственности и инвестиционной деятельности (Салимова И.Н.). 

 

 

Глава поселения -  

Председатель Совета депутатов 

Сарановского сельского поселения                          Л. Ф. Пермякова 

30.11.2015 28 


